
УТВЕРЖДАЮ
Глава местного

самоуправления 
Сосновского муниципального

района 
___________А.В.Малов

« ___» ____________2008г.
Фонд № 150
Опись № 1
Дел постоянного хранения 
за 2006 г.

№
п/п

Индекс
 дела

Заголовок дела Дата дела
(тома,
части)

Кол-во
листов
в деле
(томе,
части) 

Примечание

1 2 3 4 5 6
                           2006 г.

394 01-08 Постановления главы 
Администрации района, 
том № 1

12.01.2006
25.04.2006

223+7

395 01-08 Постановления главы 
Администрации района, 
том № 2

27.04.2006
16.10.2006

236+7

396 01-08 Постановления главы 
Администрации района, 
том № 3

19.10.2006
29.12.2006

86+5

397 01-09 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 1

10.01.2006
31.01.2006

105+7

398 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 2

01.02.2006
28.02.2006

73+7

399 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 3

01.03.2006
31.03.2006

122+9

400 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 4

04.04.2006
28.04.2006

133+11

401 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 5

02.05.2006
31.05.2006

111+8

402 01-07 Распоряжения главы 02.06.2006 178



Администрации района, 
том № 6

30.06.2006

403 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 7

03.07.2006
31.07.2006

102+9

404 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 8

01.08.2006
31.08.2006

134+11

405 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 9

01.09.2006
29.09.2006

105+10

406 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 10

02.10.2006
31.10.2006

97+11

407 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 11

01.11.2006
30.11.2006

109+11

408 01-07 Распоряжения главы 
Администрации района, 
том № 12

01.12.2006
29.12.2006

155+15

409 01-15 Протоколы и 
постановления заседания 
комиссии по делам 
несовершеннолетних и 
защите их прав 

26.01.2006
16.02.2006
09.03.2006
20.03.2006

154

410 01-15 Протоколы и 
постановления заседания 
комиссии по делам 
несовершеннолетних и 
защите их прав 

06.04.2006
27.04.2006
11.05.2006

199

411 01-15 Протоколы и 
постановления заседания 
комиссии по делам 
несовершеннолетних и 
защите их прав 

25.05.2006
13.06.2006
18.07.2006
18.08.2006

192

412 01-15 Протоколы и 
постановления заседания 
комиссии по делам 
несовершеннолетних и 
защите их прав 

19.09.2006
04.10.2006
09.11.2006
30.11.2006
27.12.2006

241

413 01-14 Протоколы и 
постановления заседания 
Административной 
комиссии

20.01.2006
17.02.2006
10.03.2006
24.03.2006

250



28.04.2006
12.05.2006

414 01-14 Протоколы и 
постановления заседания 
Административной 
комиссии

26.05.2006
03.08.2006

250

415 01-14 Протоколы и 
постановления заседания 
Административной 
комиссии

06.12.2005
07.07.2006
13.06.2006

258

416 01-14 Протоколы и 
постановления заседания 
Административной 
комиссии

24.08.2006
31.08.2006
19.09.2006
27.10.2006

249

417 01-14 Протокол и постановления 
заседания 
Административной 
комиссии

01.12.2006 38

418 Штатное расписание 2006 28
419 Годовой отчет 

Администрации 
Сосновского района

2006 37

420 Смета доходов и расходов 
Администрации 
Сосновского района

2006 85

В данный раздел описи внесено 27 (Двадцать семь) единиц  с № 394 по 
№ 420 в том числе: 
литерные номера: 
пропущенные номера:

Составитель описи        Э.М. Чикина

Лицо, ответственное
за архив – ведущий 
специалист правового сектора
 Управления делами       Э.М. Чикина

Согласовано
Протокол ЭК

 Администрации 
Сосновского района

от "___"____2008 г. № __


	УТВЕРЖДАЮ

