	УТВЕРЖДАЮ
	Глава местного
	самоуправления
Сосновского	муниципального
	района
	А.В.Малов
(( ))	2008Γ

Фонд № 150 Опись № 1 Дел постоянного хранения за 2006 г.

<b>№</b> п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Дата дела (тома,	Кол-во листов	Примечание
11/11	дола		части)	в деле	
				(томе,	
				части)	
1	2	3	4	5	6
	_	2006 г.			
394	01-08	Постановления главы	12.01.2006	223+7	
		Администрации района,	25.04.2006		
		том № 1			
395	01-08	Постановления главы	27.04.2006	236+7	
		Администрации района,	16.10.2006		
		том № 2			
396	01-08	Постановления главы	19.10.2006	86+5	
		Администрации района,	29.12.2006		
		том № 3			
397	01-09	Распоряжения главы	10.01.2006	105+7	
		Администрации района,	31.01.2006		
		том № 1			
398	01-07	Распоряжения главы	01.02.2006	73+7	
		Администрации района,	28.02.2006		
		том № 2			
399	01-07	Распоряжения главы	01.03.2006	122+9	
		Администрации района,	31.03.2006		
		том № 3			
400	01-07	Распоряжения главы	04.04.2006	133+11	
		Администрации района,	28.04.2006		
		том № 4			
401	01-07	Распоряжения главы	02.05.2006	111+8	
		Администрации района,	31.05.2006		
		том № 5			
402	01-07	Распоряжения главы	02.06.2006	178	

		Администрации района, том № 6	30.06.2006		
403	01-07	Распоряжения главы Администрации района, том № 7	03.07.2006 31.07.2006	102+9	
404	01-07	Распоряжения главы Администрации района, том № 8	01.08.2006 31.08.2006	134+11	
405	01-07	Распоряжения главы Администрации района, том № 9	01.09.2006 29.09.2006	105+10	
406	01-07	Распоряжения главы Администрации района, том № 10	02.10.2006 31.10.2006	97+11	
407	01-07	Распоряжения главы Администрации района, том № 11	01.11.2006 30.11.2006	109+11	
408	01-07	Распоряжения главы Администрации района, том № 12	01.12.2006 29.12.2006	155+15	
409	01-15	Протоколы и постановления заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав	26.01.2006 16.02.2006 09.03.2006 20.03.2006	154	
410	01-15	Протоколы и постановления заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав	06.04.2006 27.04.2006 11.05.2006	199	
411	01-15	Протоколы и постановления заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав	25.05.2006 13.06.2006 18.07.2006 18.08.2006	192	
412	01-15	Протоколы и постановления заседания комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав	19.09.2006 04.10.2006 09.11.2006 30.11.2006 27.12.2006	241	
413	01-14	Протоколы и постановления заседания Административной комиссии	20.01.2006 250 17.02.2006		

		20.04.2006		
		12.05.2006		
01-14	Протоколы и	26.05.2006	250	
	постановления заседания	03.08.2006		
	Административной			
	комиссии			
01-14	Протоколы и	06.12.2005	258	
	постановления заседания	07.07.2006		
	Административной	13.06.2006		
	комиссии			
01-14	Протоколы и	24.08.2006	249	
	постановления заседания	31.08.2006		
	Административной	19.09.2006		
	комиссии	27.10.2006		
01-14	Протокол и постановления	01.12.2006	38	
	заседания			
	Административной			
	комиссии			
	Штатное расписание	2006	28	
	Годовой отчет	2006	37	
	Администрации			
	Сосновского района			
	Смета доходов и расходов	2006	85	
	Администрации			
	Сосновского района			
	01-14	постановления заседания Административной комиссии  01-14 Протоколы и постановления заседания Административной комиссии  01-14 Протоколы и постановления заседания Административной комиссии  01-14 Протокол и постановления заседания Административной комиссии  01-14 Протокол и постановления заседания Административной комиссии  Штатное расписание  Годовой отчет Администрации  Сосновского района  Смета доходов и расходов Администрации	Постановления заседания Административной комиссии  О1-14 Протоколы и постановления заседания Административной комиссии  О1-14 Протоколы и постановления заседания Административной ностановления заседания Административной ностановления заседания Административной комиссии  О1-14 Протокол и постановления заседания Административной комиссии  О1-14 Протокол и постановления заседания Административной комиссии  Протокол и постановления заседания Административной комиссии  Птатное расписание  Годовой отчет Администрации Сосновского района  Смета доходов и расходов Администрации	12.05.2006   12.05.2006   250   10-14   Протоколы и постановления заседания Административной комиссии   101-14   Протоколы и постановления заседания Административной комиссии   13.06.2006   258   13.06.2006   13.06.2006   13.08.2006   13.08.2006   13.08.2006   13.08.2006   19.09.2006   19.09.2006   19.09.2006   101-14   Протокол и постановления заседания Административной заседания Административной комиссии   11.12.2006   38   10.12.2006   37   10.2006   37   10.2006   37   10.2006   38   10.2006   37   10.2006   37   10.2006   37   10.2006   38   10.2006   37   10.2006   37   10.2006   37   10.2006   38   10.2006   37   10.2006   37   10.2006   38   10.2006   37   10.2006   38   10.2006   37   10.2006   38   10.2006

В данный раздел описи внесено 27 (Двадцать семь) единиц с № 394 по № 420 в том числе: литерные номера: пропущенные номера:

Составитель описи Э.М. Чикина

Лицо, ответственное за архив – ведущий специалист правового сектора Управления делами

Э.М. Чикина

		Согласовано
		Протокол ЭК
	A	дминистрации
	Сосн	овского района
от "_	''	2008 г. №